
2025年 7月吉日 

 

お 取 引 先 様 各 位 

 

                         

 林 化 成 株 式 会 社           

 

 

 夏 期 休 業 の お 知 ら せ  

 

  拝啓 時下益々御清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

  さて、弊社では、誠に勝手ながら夏期休業期間を下記の通りとさせていただ

きます。何卒よろしく御了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

  なお、納品等につきましては、お早めに御注文くださいますよう、併せてお

願い申し上げます。 

  

                                敬 具 

 

 

記 

 

 

夏期休業期間：2025年 8月 13日（水曜日）～ 8月 17日（日曜日） 

    

 

 

 

 

以 上 

 

 


